

Instruktion för sjukhusdirektören för Skaraborgs Sjukhus

Sjukhusdirektören är i sin tjänsteställning direkt underställd regiondirektören och står i enlighet med reglementen till sjukhusstyrelsens förfogande. Sjukhusdirektören skall handha den löpande förvaltningen med utgångspunkt i de beslut som sjukhusstyrelsen meddelar samt under iakttagande av kommunallagens och hälso- och sjukvårdslagens föreskrifter samt annan för verksamheten relevant lagstiftning.

Ansvar

Sjukhusdirektören är ansvarig för den löpande driften och utvecklingen av förvaltningens verksamhet och har rätt och skyldighet att vidta härför erforderliga åtgärder inom ramen för av sjukhusstyrelsen beslutad budget samt fastställd delegationsordning. Sjukhusdirektören svarar för att fråga som kräver bemyndigande från styrelsen hänskjuts till styrelsen utan dröjsmål.

Sjukhusdirektören skall i sitt arbete ansvara för

- ledning och samordning av verksamheten
- organisation och arbetsfördelning samt fortlöpande utveckling av arbetsformer och arbetsmiljö. Organisationsfrågor av övergripande strukturell natur beslutas av styrelsen.

Sjukhusdirektören svarar för att

- verksamheten bedrivs enligt de mål och riktlinjer som regionfullmäktige/regionstyrelsen eller sjukhusstyrelsen bestämt samt enligt de överenskommelser som träffats med hälso- och sjukvårdsnämnderna
- verksamheten har en tydlig intern organisation
- de anställdas arbetsmiljö har en tillfredsställande utformning och att ansvaret för detta görs tydligt i linjeorganisationen
- personaladministrativa beslut fattas inom ramen för gällande kollektivavtal samt av regionstyrelsen fattade beslut
- skyldighet uppfylls vad gäller information och förhandling enligt medbestämmandelagen eller gällande samverkansavtal
- verksamhetens löpande förvaltning handhas effektivt inom givna ekonomiska ramar.

Samverkan med styrelsen

Sjukhusdirektören skall delta i styrelsens sammanträden. Sjukhusdirektören har rätt och skyldighet att anteckna sin mening till protokollet enligt gällande arbetsordning för Västra Götalandsregionen (40 §).

Det åligger sjukhusdirektören att tillse att den av regionstyrelsen fastställda rapporteringsordningen angående verksamhet och ekonomi upprätthålls och att sjukhusstyrelsen därigenom får ett tillfredsställande underlag för sin bedömning.

Det åligger sjukhusdirektören att i samråd med styrelsens ordförande utarbeta beslutsunderlag, dagordning och kallelser till sammanträden.

Sjukhusdirektören skall till varje ordinarie styrelsesammanträde förbereda och föredra redogörelser för väsentliga händelser i förvaltningens verksamhet, analys av utvecklingen av förvaltningens resultat och ställning, avvikelser från budget och prognos samt prognos för kommande period. Därutöver skall sjukhusdirektören löpande lämna information rörande väsentliga händelser i förvaltningens verksamhet och avvikelser från prognoser till styrelsens ordförande.

Sjukhusdirektören skall upprätta förslag till årsredovisning och förslag till budget för varje verksamhetsår.

Information

Sjukhusdirektören svarar för förvaltningens information till press och media. Detta innebär inte någon inskränkning i den meddelarfrihet som tillkommer envar. Sjukhusdirektören ansvarar för att förvaltningen gör de anmälningar och ansökningar som erfordras för verksamheten och att förvaltningen har erforderliga tillstånd från myndigheter.